
W l

ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOIOVÁ
BANKA, a. s.

Objednávka

Číslo objednávky: 2017l0005-173-F

Datum objednávky:
_____

4.1 .2017

Odběratel: Dodavatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka. a.s. FAuoNET pLus s,R_o_

Jeruzalémská 964/4 NAo oLs|NAM| 443/5

110 00 Praha 1 100 00 PRAHA-STRAŠNICE

IČO: 44s 48 943

DK:: CZ 448 48 943

učo: 24739685 DIČ: CZ24739685

Zápis v OR: Městský soud Praha. oddíl B, vložka 1329
P°*V&#39;1°&quot;&#39;d°°°&quot;°t°&#39;°=

gow H k Ag; h
Sídlo firmy: Jeruzalémska 964/4, 110 00 Praha 1

XX XXXXXX X XXXX X X XX X
X
X

X
X

X

Peněžní ústawČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 O0 Praha
X X X XXX XX X X

XXX XXČíslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX
X

XX XXXXXXXXX XXXXXXXXX
X

Předmět plnění (popis):

Výměna koberce, malování 510 + 510A, 404

Objednáváme u Vás provedení výmalby a výměnu koberce v kancelářích 510 + 510A,404 nátěr radiátorů

dle cenové nabídky PV 001/17, která je nedílnou součástí této objednávky.

Upřesnění podlahové kritiny - kobercové čtverce SOLID Condor Carpets .odstín 75 šedá, položení

šachovnlce.

Termín realizace : od 6.1.2017 od 15:30 do 8.1.2017.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem C. 340/206 SIL.

o zvláštních podmínkách účinností některých smluv. uveřelňovánl těchto smluv a o registru smluv

Smluvní strany berou na vědomí. že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejich případných budoucích dodatku bude uveřejněna v aoutadu

se zákonem o regístru smluv. Uverelněnl smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka. as.

Smluvní strany výslovně prohlašuji, ze případná plnění jedne ze smluvních stran před datem účinností (avšak po podpísy obou smluvních stran)

této smlouvy je platné, gako by bylo uskuteoněno od data úcmnostł této smlouvy. pokud re zlegmé. že bylo plněno dle této smlouvy

Ceny. které zde uvádíme. jsou včetně DPH.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaši faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší než 14 dni od data

jejího odeslání.

Dodací termín: 08.01.2017 Vyřizuje: XXXXX

Místo/způsob dodaní: 510, 510A. 404 Florenc Telefon: XXXXXXXXX

Cena za objednávku: 115 554.00 Kč

Dodávka. Výmalba. výměna koberce

Další údaje&#39; X X

XXXXX

Odpovědná osoba:

Jméno; XXXX XXXXXX XXXXXX XXXXX

Funkce. ředitel ocms

X
X

XXXXXX

X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

.

XXXXX
Datum DOdDISU. g

-Řazítko a podpis


		2017-06-05T09:28:09+0000
	Zakrzewská Hana
	Odeslání do DS




